



Referat fra generalforsamling i Grenaa Tennisklub

den 19. marts 2025 kl. 19 i Klubhuset.

40 deltagere

Valg af dirigent – Jørgen Olesen blev valgt.

Valg af referent – Lissy Nørgaard blev valgt.

Bestyrelsens beretning – Bo Lindballe vægtede flg. overskrifter i beretningen:

- Banerne har været rigtig gode i hele 2024, det var de også i 2023 med kun enkelte reparationer undervejs. Spillere udefra roser vores omgivelser og anlæg, - tak til baneteamet. Baneteamet og GIC er gået i gang, så banerne forhåbentlig bliver klar til åbningen den 3. maj 2025.
- Juniortræningen i sommersæsonen 2024 blev varetaget af Simon og hjælpetrænerne Axel, Sebastian, Magda og Silas. I sommersæsonen trænede de unge tirsdage og torsdage og fortsatte om torsdagen i vintersæsonen
Vi er superglade for Simon, der gør et flot stykke arbejde for klubben.

Der har igen 2024 været afholdt juniorklubmesterskaber med stor succes.

Flere af juniorerne har været tilmeldt forskellige turneringer rundt om i landet, og vi må konstatere, at vi har nogle kanondygtige og engagerede unge mennesker, som tegner Grenaa Tennisklub på bedste vis i det danske tennislandskab.

Voksentræning tirsdage og torsdage fra 19-20 med Simon i sommersæsonen var også en stor succes – vi fik mange nye medlemmer i sommersæsonen, der fik prøvet om tennis var deres nye sport.

Vi ved godt at udgiften for træning er støt stigende både for unge og voksne, alligevel vil vi sige at hvis vi vil mere end kun have en klub for + 60 årige, som lukker om 20 år, så skal vi træne de unge og voksne ved hjælp af bl.a. en dygtig træner. Vi er også en forening der lige som andre foreninger har pligt til at lade børn og unge komme først, det er det folkeoplysningsloven siger. Så selv om vi vil miste indtægter i hallen så mener jeg, at der burde der være plads til at unge kunne træne mere end én aften.

- Tennisskolen – i uge 32 – den stod Simon og Birgitte for igen i 2024 - en stor succes
- Tennissportens dag og åbning af banerne - igen en stor succes, hvor spillere fra klubben viste nye medlemmer hvad man kan, både på tennisbanerne og Padelbanen.
Mange besøgende – ca. 60 stor aktivitet – dejlig dag. Sponsorerne Louis Nielsen og Home sørgede for trøjer til de unge, så vore juniorer kunne reklamere for medlemskab af Grenaa Tennisklub.
- Rigtige Kvinder den første søndag i september – er og bliver en vellykket turnering med repræsentanter fra snart sagt alle klubber på Djursland. 40 kvinder, som dyster en hel søndag i forskellige puljer.
- Klubturneringen blev aflyst i 2024 grundet manglende tilmeldinger forhåbentlig kommer den tilbage, for en sådan dag giver nye bekendtskaber.
- Padel:
Desværre er det lidt op ad bakke, punkt et er pt. at få ændret lokalplanen til at omfatte padel. Herefter at finde økonomi og byggetilladelse. Bestyrelsen er betænksomme ved et nyt byggeri, men vi har ikke lagt tingene i skuffen. Nu skal lokalplanen på plads.
- Nye planer for 2025:
Vi er nu medlem af Jyske Tennis Union. Det giver mulighed for træneruddannelse, turneringer m.m. Der betyder også, at vi kan indgå i turneringer i samarbejde med andre klubber. Som sagt har de unge taget forskud på samarbejdet.
- Klubhuset:
Vi har sendt en ansøgning til Norddjurs kommune med ønsker om midler til renovering af klubhuset. En anden ansøgning sendes også til Nordea i håbet om, at vi tilsammen får en komplet renovering.
- Tak for fremragende samarbejde med Fonden, GIC/ Martin og Simon, vore fantastiske sponsorer og alle vore frivillige hjælpere herunder banefolkene og trænerne i både tennis og padel.
Tak til medlemmerne, - uden den store støtte og opbakning vi får fra medlemmerne ved åbning og lukning af banerne samt arbejdsdage vil det være svært at overskue.

Beretningen blev enstemmigt godkendt

Kassererens beretning – Niels-Peter fremlagde regnskabet og forklarede, at Fonden havde givet et tilskud på 30.000 kr., som svarer til de uforudsete udgifter til det frostsprængte vandingsanlæg på grusbanerne samt egenbetaling af grus. Det resterende underskud skyldes primært manglende indtægter vedr. padel (færre medlemmer og færre pay-and-play indtægter samt udgifterne til medlemskab af Dansk Tennis Union).

Mth. budget for 2025 forklarede Niels-Peter, at udgangspunktet er regnskabet for 2024, men at han ikke kritisk havde overvejet de forskellige poster.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt efter et par opklarende spørgsmål.

Indkomne forslag. - Der var ikke indkommet forslag.

Vedtagelse af kontingentregulativ. – Niels-Peter redegjorde for det nye kontingentregulativ, der indeholder en forhøjelse af seniorkontingentet om sommeren fra 600 til 900 og vinterkontingentet stiger fra 1100 til 1200. Ingen forhøjelse af kontingent til juniorer og studerende.

Inden valget fik Lissy ordet for en kort bemærkning, der indeholdt en opfordring til generalforsamlingen og de fremmødte (40 medlemmer) om at finde nye og yngre medlemmer til

bestyrelsens ledige poster, så et generationsskifte kan igangsættes. Nye der har lyst til at gøre et stykke arbejde for fællesskabet og sammenholdet med andre i en bestyrelse, hvis arbejde og udvalg blev beskrevet som værende overskuelige og ret skemalagte.

Valg af formand – Bo var på valg og genopstillede ikke – generalforsamlingen var ikke i stand til at vælge en formand, og dirigenten fik derfor tilladelse af generalforsamlingen til at bestyrelsen og klubben kunne fortsætte, dog med en henstilling til den kommende bestyrelse om at finde en formand til næste års generalforsamling.

Valg af bestyrelsesmedlemmer – på valg var Jan, Gustaf og Lissy. Jan og Gustaf genopstillede ikke. Lissy genopstillede og blev valgt. Der blev herefter valgt to nye bestyrelsesrepræsentanter nemlig Anders Agerholm og Henrik Lemkow.

Valg af bestyrelsessuppleanter – valgt blev Louise Westrup som 1. suppleant og Thomas Jensen som 2. suppleant.

Valg af revisor - Peter Brix blev genvalgt som revisor.

Valg af revisorsuppleant – Erik Svendsen genopstillede ikke, og Bo Lindballe blev valgt.

Eventuelt – Klaus foreslog, at bestyrelsen tog initiativ til etablering af en pickleball bane ex. på én af grusbanerne. Poul Erik opfordrede medlemmerne til at være obs. på snusposer på anlægget. Lisbeth ville gerne have tydeliggjort hjemmesiden, så padelspillere ikke skulle lede efter padeloplysninger under tennis.

Alle bemærkninger bliver behandlet på et bestyrelsesmøde.

Bo og Gustaf fik tak fra bestyrelsen for deres indsats og Anne for stor hjælp i Husudvalget.

Bo Lindballe takkede dirigenten for god ro og orden.

Formand

Dirigent

Referent

Grenaa Tennisklub _____